REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 684&3 Prot. Vloré mé, 17. 05. 2019
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VENDIM
Nr. 24, daté 17. 05. 2019

PER
MIRATIMIN E REDUKTIMIT NGA TARIFA E SHKOLLIMIT PER VITIN
AKADEMIK 2018-2019

Mbéshtetur né neni 49, t& L gjit Nr. 8012015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t¢ larte né Republikén e Shqipérisé”, VKM nr. 780, daté 26. 12. 2018
“Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret per uljen e tarifés vietore t¢
studimmit né programet e ciklit 1é dyié té studimeve, ne institucionet publike 1¢ Arsimit 1
Larté” | né shkresén e Administratorit t& Universitetit « Ismail Qemali”, Vloré nr.633/] prot,
dat€ 07.05.2019 ng mbledhjen e datés 17. 05. 2019 Bordi i Administrimit

VENDOSI

I T& miratojé reduktimin me 50% nga tarifa e shkollimit pér vitin akademik 2018- 2019
per studenten Velisa Sigeca.

2. Efektet financiare pér zbatimin e kétij vendimi jané 30,000 (tridhjetémijé) leké.

3. Pér zbatim té& kétij vendimi ngarkohen Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése t&é Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg.

4. Ky vendim hyn ng fuqi menjéheré.

Dr. Ervis Mogka- Kryetar
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Dr. Marinela Mugo- Anétar
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